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LISTA DE FERRAGENS
REF. CóD. DESCRIÇÃO ILUSTRAÇÃO QTD.

F 0006

B

G

0002

0001

0007
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H

I

J

K

L

M

N

0003

0008

0009

0011

0012

0013

0014

0010

D 0004

E 0005

1

A

3

Ø6x30Cavilha 32

Suporte fixação

Capa Suporte fixação

Prego

Trilho 300mm

Dobradiça caneco 35

Fixador fundo

Puxador 

Suporte Prateleiara

Parafuso 4x45

Minifix 

Tambor

Tapa Furo

Parafuso 3,5x14 (16x)

18

18

18

75

03

03

70

03

10

08

04

04

02
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LISTA DE PEÇAS

PEÇAS POR VOLUME

CAIXA 

Nº 
PEÇA

CóD IND DESCRIÇÃO QTD
DIMENSÕES (mm) PESO 

KG
COMP LARG ESP

1

5

1

1

800

800

795

765

300

713

450

450

448

210

100

100

15

15

03

15

15

15

2

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

1

1

1

1

1

4

1

1

6

1

2

2

2

1

1

1

430

770

795

745

240

210

210

50

50

234

305

305

100

260

3

3

15

15

3

490

770 450

430

485

40

450

425

40

15

15

15

15

15

80

200 15

3 1

1

660 450 15

4 660 450 15

Base superior

Base inferior

Lateral Direita

Lateral Esquerda

Fundo 

Prateleira

Fundo de Gaveta P

Traseiro Gaveta P

Pé

Frente Gaveta G

Fundo Gaveta G

Lateral Gaveta 

Traseiro Gaveta G

Frente Gaveta P

Pilastra

Suporte Gaveta

Fundo Pequeno

Prateleira Base

Divisão 

Porta
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2kg

2kg

2kg

2kg

2kg

2kg

2kg
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11

12

13
14

13

15

13

13
17

16

1

2

9
4

3

5

18

6

8

7

10

20

19
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detalhe 2detalhe 1 detalhe 3

I
E

18

06

A

A

A

A

B
03

E

E

E

E

E

E

detalhe 5

detalhe 6

B

5

01

B

B

B

B

B

B

detalhe 2

B

B

B

B

02

detalhe 2

7

04

E

E

E

E

E

A

A

detalhe 5
detalhe 6

detalhe 4

E

A

A

A

A

A

A

E
E

E
E

08

detalhe 1

N

N

N

N



2

detalhe 5 detalhe 6detalhe 4

I

E

I

E

E
E

J

12

15

A

A

A

A

13

E
E

E

E

detalhe 3

09

A

A

A

A

A

19

20

17
B

B

(2x)

B

B

11

detalhe 2

8

(4x)

B

B

A

A

07

detalhe 2

14

16 (2x)



9

4

3

C- Tambor (4x)

C- Tambor (4x)

D- Tapa furo

D- Tapa furo

adesivo (4x)

adesivo (4x)

C

C

D

D

detalhe 5

detalhe 5

2

7

3

detalhe 5

4

detalhe 5

20



10

5

6

C- Tambor (2x)

C- Tambor (4x)

D- Tapa furo

D- Tapa furo

adesivo (2x)

adesivo (4x)

C

C

D

D

detalhe 5

detalhe 5

detalhe 5

S
L
E

R
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1
3

5
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2
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11

7
H- Prego (70x)

H
H

H H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
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H
H

H
H

H
H

H

H
H

H
H

H
H

H
H

H

8

E- Parafuso 3,5x14 (16x)

E

K- Fixador Fundo (10)

05

18
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10

12

E- Parafuso 3,5x14 (9)

detalhe 7

E

E

E- Parafuso 3,5x14 (4x)

detalhe 7

19

L- Parafuso 4x45 (2x)

L

L

E

E

E

F- Suporte (3x) G- Capa (3x)

E

F

E
E

G

detalhe 6
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13

11

E

I

detalhe 8

13

13

11
17

Como encaixar 
as gavetas

Como tirar 
as gavetas

(3x)
C

E

EI

E

EI

12
15

14
16

L

L

L- Parafuso 4x40 (6x)C- Tambor (2x)
D- Tapa furo
adesivo (2x)

E
E

E- Parafuso 3,5x14 (18x)
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